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Idrottsnämnden 

Ramavtal för underhåll av bryggsystem                                          

Förslag till delegation 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Idrottsnämnden ger idrottsförvaltningen i uppdrag att 

upphandla ramavtal för underhåll av bryggsystem i enlighet 

med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

2. Idrottsnämnden delegerar till idrottsdirektören att besluta om 

förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut, besluta i 

övriga frågor som rör upphandlingen samt eventuellt 

tecknande av avtal med antagen leverantör. 

 

 

Marina Högland    Carina Braun 

Idrottsdirektör     Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning  

Idrottsförvaltningen avser att upphandla ett ramavtal för underhåll 

av bryggsystem. Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden ger 

förvaltningen i uppdrag att genomföra upphandlingen och teckna 

avtal i enlighet med detta tjänsteutlåtande.  

Bakgrund 

Tidigare upphandlat ramavtal (dnr 02.04.02/924/2017) löper ut 

under året och behov av ett nytt ramavtal finns.  
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Ärendet 

Stockholms stad genom idrottsförvaltningen upplåter mark- och 

vattenområden för fritidsbåtar. Förvaltningen har avtal med 85 

båtklubbar som arrenderar båtplatser vid kajer och bryggor och 450 

allmänna båtplatser som staden hyr ut. Ramavtal för underhåll av 

bryggsystem är nödvändigt för att utveckla och underhålla befintligt 

bryggbestånd. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samråd med 

avdelningen för idrottsverksamhet utomhus.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Upphandlingen av underhåll för bryggsystem genomförs i enlighet 

med Stockholms stads gällande program för inköp, miljöprogram 

och i övrigt enligt Stockholms stads och idrottsnämndens beslutade 

riktlinjer.  

 

Ramavtal kan enligt lagen (2016:1145) om offentlig upphandling 

som huvudregel tecknas för en avtalsperiod på högst fyra år. 

Ramavtalet kommer att löpa på en period av två år med möjlighet 

till förlängning två år med ett år i taget.  

 

Förvaltningen avser att teckna ramavtal med en leverantör avseende 

underhåll av bryggsystem.  
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